
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 08/2024 – CMSM/GP

 
DESIGNA O USUÁRIO GERENCIADOR JUNTO AO PORTAL DO
GESTOR  DO  TCE-RN  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTA
MARIA/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõe a Lei
Orgânica do Município:
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada, na operação do Portal do
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:
Nome: HANDSON SOARES CÂMARA
Cargo: Presidente da Câmara Municipal
CPF nº: ***.250.***-64
 
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.
 
Santa Maria/RN, em 02 de janeiro de 2025.
 
 
HANDSON SOARES CÂMARA
Vereador Presidente

Publicado por: Handson Soares Câmara
Código Identificador: 46363303

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


